
Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace                   
Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov          
IČ:00226912 DIČ: CZ00226912zapsaná v obchodním  
rejstříku Krajského soudu v Brně odd. Pr vložka 1230 

1 
 

   
   
   

  
  
  
VYŘIZUJE: Ing. Eva Šafářová   
TEL.: 518601237   
E-MAIL: safarova.eva@nemkyj.cz   
DATUM: 19.10.2023   

 
 
VYSVĚTLENÍ A ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1 
 
 
Veřejná zakázka č. ŠA/2023/23 – Kontrastní látky 
 
Na základě dotazu dodavatele poskytuje zadavatel vysvětlení a změnu zadávací dokumentace 
k výše uveřejněné veřejné zakázce v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek. 
 

I. Vysvětlení zadávací dokumentace na žádost dodavatele 
 
      Znění dotazu č. 1: 
 

„V návrhu kupní smlouvy, která bude součástí naší nabídky není nikde řešen případ, že by mohlo 
dojít ke změně sazby DPH. Návrh kupní smlouvy nedává jasné vodítko, zda v takovém případě 
bude zadavatel požadovat úpravu Přílohy č. 1, to jest korekci Celkové nabídkové ceny včetně 
DPH. Navrhujeme, aby zadavatel zvážil, zda tuto situaci neupravit již ve znění kupní smlouvy.“ 

 

      Odpověď na dotaz č. 1: 
 

Zadavatel se po zvážení rozhodl vyhovět a provést změnu návrhu smlouvy, resp. smluv.  
 
 
 

II. Vysvětlení zadávací dokumentace poskytované zadavatelem 
        

Informace č. 1 
Zadavatel v návrhu smlouvy v čl. IV. Kupní cena a platební podmínky, odst. 2 uvedl následující 
znění:  
„2. Všechny ceny uvedené v cenové nabídce obsahují náklady na dopravu i všechny ostatní 
náklady Prodávajícího spojené s realizací předmětu Smlouvy a jsou závazné i pro operativní 
dodávky Léčivých přípravků na základě mimořádných požadavků Kupujícího, při nichž nebude 
účtována žádná přirážka.“ 
 

     

mailto:safarova.eva@nemkyj.cz


Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace                   
Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov          
IČ:00226912 DIČ: CZ00226912zapsaná v obchodním  
rejstříku Krajského soudu v Brně odd. Pr vložka 1230 

2 
 

Zadavatel na profil uveřejňuje upravený návrh kupní smlouvy, kdy výše uvedené upozornění 
mění následovně:  
„2. Všechny ceny uvedené v cenové nabídce obsahují náklady na dopravu i všechny ostatní 
náklady Prodávajícího spojené s realizací předmětu Smlouvy a jsou závazné i pro operativní 
dodávky Léčivých přípravků na základě mimořádných požadavků Kupujícího, při nichž nebude 
účtována žádná přirážka. V případě změny sazby DPH bude cena uvedená v příloze č. 1 
upravená dle aktuální sazby DPH.“ 
 

 
 

III. Změna nebo doplnění zadávací dokumentace 
 
Změna č. 1 
 
V návaznosti na výše uvedené změny zadavatel uveřejňuje upravené návrhy kupních smluv na 
profilu zadavatele. 
 
Tato změna je v návrhu smlouvy označena barevně. 
Dále je změna promítnuta  
v příloze č. 4.1. - Návrh kupní smlouvy - JOPROMID_verze 02,  
v příloze č. 4.2. - Návrh kupní smlouvy - JOMEPROL_verze 02 a  
v příloze č. 4.3. - Návrh kupní smlouvy - GADOBUTROL_verze 02.  

 
  

 
Zadavatel posoudil poskytnutou změnu zadávací dokumentace a s ohledem na její charakter, 
rozhodl lhůtu pro podání nabídek neprodlužovat.  

 
 

      Za zadavatele: 
 
 
   
   
   

   

   

 
 

 
 
 
 


		2023-10-19T13:23:19+0200
	MUDr. Jiří Vyhnal




